Chetm, dnia: 2024-05-15

WYKONAWCY
ubiegajgcy sie o zamdwienie

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego:

Nazwa zamowienia: Zakup i dostawy odczynnikéw, kontroli, kalibratorow i czesci zuzywalnych wraz
z dzierzawg analizatorow
Numer referencyjny: ZP.3311.13-1.2024

WYJASNIENIA TRESCI SW2Z

Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Specjalistyczny w Chetmie, dziatajagc na podstawie art. 135
ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamodwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605),
udostepnia ponizej tres¢ zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zamdéwienia (zwanej dalej "SWZ”) wraz
z wyjasnieniami:

1. Pytanie: "Dot. punktu 6. Zwracamy sie z prosbq o dopuszczenie analizatora backup, ktory podaje
odsetki mikrocytow i makrocytow jako parametry badawcze. Wymienione parametry stanowiq
dodatkowe informacje stuzgce do diagnozy pacjentéow, przy czym obecnos¢ mikrocytow i makrocytow
jest okreslana za pomocq innego parametru — MCV. Kliniczne decyzje lekarzy nie opierajq sie na
wykorzystaniu wytqgcznie tych parametrow, a zastosowanie takiego zapisu w wymaganiach
technicznych analizatora moze obnizy¢ konkurencyjnos¢ postepowania. Parametry te sq w petni
raportowane na analizatorze gtownym."

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Pytanie: "Dot. punktu 9. Zwracamy sie z prosbg o odstgpienie od punktu 9 parametrow granicznych.
Postawienie wymagania dotyczgcego ww. parametrow wskazuje na konkretnego producenta
analizatoréw hematologicznych i znacznie ogranicza konkurencyjnosc¢ postepowania, gdyz uniemozliwia
ztozenie oferty innym Wykonawcom posiadajgcym w swojej ofercie analizatory hematologiczne, ktdre
rowniez pozwolityby na realizacje zamdwienia."

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

3. Pytanie: "Dot. punktu 20. Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie kontroli hematologicznej
w osobnych fiolkach dla parametrow morfologii krwi i retikulocytow? Wskazane rozwigzanie jest
rownowazne i nie utrudni pracy na oferowanym analizatorze, a obecny zapis obniza konkurencyjnos¢
postepowania, a co za tym idzie zaweza krqg potencjalnych wykonawcow."

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.
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